проект

                     Постановление

       Комитета по законности и правопорядку

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного суда Республики
Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Респуб-
лики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать избрать мировыми судьями Республики Татарстан сро-

ком на пять лет:

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 6 – Гатина Ильшата Фоатовича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 5 – Кириллову Римму Александровну;

         по Сармановскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Хазиева Айнура Назиповича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 6 – Сайфуллина Рейната Рейнатовича.

         2. Рекомендовать избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком
на десять лет:

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 7 – Нигматуллина Рината Маратовича.

 2

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета
Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю
Комитета по законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять
лет:
         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 6 – Гатина Ильшата Фоатовича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Та-
тарстан:
судебный участок № 5 – Кириллову Римму Александровну;

         по Сармановскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Хазиева Айнура Назиповича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:
судебный участок № 6 – Сайфуллина Рейната Рейнатовича.

         2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на десять
лет:
         по судебному району города Набережные Челны Республики Татар-
стан:

судебный участок № 7 – Нигматуллина Рината Маратовича.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  âí-4108  îò  19.08.2015. Èñïîëíèòåëü:  Ìóñòàôèíà  Ý.Ì.
Ñòðàíèöà  1 èç 2. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  19.08.2015 14:34

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  âí-4108  îò  19.08.2015. Èñïîëíèòåëü:  Ìóñòàôèíà  Ý.Ì.
Ñòðàíèöà  2 èç 2. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  19.08.2015 22:12

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  âí-4244  îò  02.09.2015. Èñïîëíèòåëü:  Êàçàêîâà Ë.Ã.
Ñòðàíèöà  1 èç 3. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  02.09.2015 13:57

Äîêóìåíò  ñîçäàí  â ýëåêòðîííîé  ôîðìå.  ¹  âí-4244  îò  02.09.2015. Èñïîëíèòåëü:  Êàçàêîâà Ë.Ã.
Ñòðàíèöà  3 èç 3. Ñòðàíèöà  ñîçäàíà:  02.09.2015 22:19

	Пост.Ком. мир. суд,.pdf
	Председатель Комитета
	Ш.Ш. Ягудин

	ПГ  мир. судьи
	1_1409_izm
	1 Пост.Ком. мир. суд.pdf
	Постановление
	Председатель Комитета
	  Ш.Ш. Ягудин

	2 19.08.2015_вн-4108_Ощепков_А.А._Мухаметшин_Ф.Х
	02.09.2015_вн-4244_Ощепков_А.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	3

	17.08.2015_8543_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	21.08.2015_8703_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1